
２０２４年 5月吉日 

取引先各位 

 

サクサビジネスシステム株式会社 

 

 

工事・保守サービス機能の業務移管について 

 

この度、さらなるサービス体制の向上および強化を目的として、当社のフィールドサポート部が担う 

工事・保守サービス機能を、サクサ株式会社（2024/7/1 予定でサクサホールディングス株式会社の

純粋持株会社体制の解消により、完全子会社であるサクサ株式会社の吸収合併により再編されるサ

クサ株式会社）へ機能移管し、業務対応させていただくことになりましたのでお知らせ致します。 

 

これを機にグループ一丸となりまして、新たな気持ちでお客様の信頼にお応えできるようサービスの充

実を図って参りますので、ご理解のうえ今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてお知らせとご案内申し上げます。 

 

記 

１． 機能移管となる業務 

   フィールサポート部が担っていた、工事・保守・契約保守に関する業務全般 

  

２． 移管先 

   サクサ株式会社 営業本部 営業支援部 フィールドサポート G 

 

３． 移管日 

   ２０２４年７月１日 業務実施分より 

 

４． その他 

   サクサ株式会社の組織体制の概要については、２０２４年４月２６日公表の「再編後の組織

体制および人事異動に関するお知らせ」をご参照下さい。 

https://www.saxa.co.jp/news/assets/pdf/20240426_1.pdf 

 

※ ご不明な点がございましたら、弊社の各担当窓口までお問合せいただきますようよろしくお願いします。 

 

以上 

https://www.saxa.co.jp/news/assets/pdf/20240426_1.pdf

